Codas: CWU
Pastatomi išsiplėtimo indai vandeniui
Individuali pakuotė: 1, su brūkšniniu kodu mažmeninei prekybai
maksimalus darbinis slėgis: 10 barų
standartinis įkrovimo slėgis: 1,5 baro (AV200, AV300: 2 barai)
darbinė temperatūra: -10°C +100°C
membrana (keičiama): EPDM
spalva: RAL 5015
garantija: 2 metai
Kodas Modelis H [mm] Ø [mm] Jungtis Tūris [l] Individuali pakuotė Kolektyvinė pakuotė
CWU50S AV50 720 365 1” 50 1 20
CWU60S AV60 808 365 1” 60 1 20
CWU80S AV80 856 410 1” 80 1 20
CWU100S AV100 855 495 1” 100 1 16
CWU150S AV150 975 550 1” 150 1 6
CWU200S AV200 1085 600 1 1/4” 200 1 6
CWU300S AV300 1240 650 1 1/4” 300 1 6
- 1/1 -